












LOCANA ➤ PONT-SAINT-MARTIN

DATI DI PERCORSO | DÉTAILS THECNIQUES

Str. Alt. Località
Distanza Km Ora teorica passaggio

Parz. Prog. 35 
km/h

40 
km/h

45 
km/h

SS460 606 LOCANA 0,000 0,000 09:00 09:00 09:00

SS460 582 loc. Bardonetto 2,100 2,100 09:03 09:03 09:02

SS460 551 SPARONE 5,400 7,500 09:12 09:11 09:10

SS460 461 PONT CANAVESE 3,800 11,300 09:19 09:16 09:15

SS460 428 loc. Salto 4,400 15,700 09:26 09:23 09:20

SS460 384 CUORGNE 1,900 17,600 09:30 09:26 09:23

345 CASTELLAMONTE 4,700 22,300 09:38 09:33 09:29

336 BAIRO 3,100 25,400 09:43 09:38 09:33

352 QUAGLIUZZO 6,800 32,200 09:55 09:48 09:42

313 PARELLA 1,000 33,200 09:56 09:49 09:44

248 SAMONE 4,700 37,900 10:04 09:56 09:50

255 loc. Baio Dora 7,900 45,800 10:18 10:08 10:01

273 QUASSOLO 2,400 48,200 10:22 10:12 10:04

277 TAVAGNASCO 3,400 51,600 10:28 10:17 10:08

SS26 287 SETTIMO VITTONE 1,000 52,600 10:30 10:18 10:10

SS26 298 CAREMA 4,600 57,200 10:38 10:25 10:16

SS26 343 PONT-SAINT-MARTIN 2,200 59,400 10:41 10:29 10:19

SS26 321 DONNAS 1,380 60,780 10:44 10:31 10:21

SS26 356 BARD 2,840 63,620 10:49 10:35 10:24

SS26 356 ARNAD 4,450 68,070 10:56 10:42 10:30

SS26 378 VERRES 3,680 71,750 11:03 10:47 10:35

SS26 368 loc. Torille 1,610 73,360 11:05 10:50 10:37

SS26 383 loc. Plout 1,630 74,990 11:08 10:52 10:39

SS26 383 MONTJOVET 2,210 77,200 11:12 10:55 10:42

641 loc. Petit Hoel 2,890 80,090 11:17 11:00 10:46

763 loc. Barmachende 1,000 81,090 11:19 11:01 10:48

934 loc Grand Hoel 1,950 83,040 11:22 11:04 10:50

1036 COL D'ARLAZ 1,440 84,480 11:24 11:06 10:52

811 loc. Chataignere 2,430 86,910 11:28 11:10 10:55

SR45 753 CHALLAND-SAINT-VICTOR 2,540 89,450 11:33 11:14 10:59

384 VERRES 5,090 94,540 11:42 11:21 11:06

SS26 356 ARNAD 3,610 98,150 11:48 11:27 11:10

SS26 356 BARD 4,440 102,590 11:55 11:33 11:16

SS26 321 DONNAS 2,910 105,500 12:00 11:38 11:20

SS26 343 PONT-SAINT-MARTIN 1,400 106,900 12:03 11:40 11:22

6a TAPPA |  30 AGOSTO 2009
6ème ÉTAPE |  30 AOÛT 2009

CERIMONIA DI PREMIAZIONE E PRANZO
CEREMONIE DE REMISE DES PRIX ET REPAS

Ore 12.00 presso Salle “Le Savoy”, parcheggio de la Bergerie
12h00 Salle “Le Savoy”, parking de la Bergerie
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PLANIMETRIE DI TAPPA
PLAN DE L’ÉTAPE

ALTIMETRIA
PROFIL

PERCORSO PARCOURS

LOCANA PONT-SAINT-MARTIN
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PONT-SAINT-MARTIN
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COL D’ARLAZ
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COMITATO D’ONORE
COMITÉ D’HONNEUR

Sig. Giovanni BRUNO MATTIET
Sindaco di Locana

LA GIUNTA
Del Comune di Locana

COMUNE DI
CERESOLE REALE

Sig. Guido YEUILLAZ
Sindaco del Comune di Pont-Saint-Martin

Prof. Ornella BADERY
Vice Sindaco del Comune di Pont-Saint-Martin

Prof. Ornella BADERY
Sig. Giulio CLERINO
Sig. Francesco PRAMOTTON
Sig. Mauro ROVEYAZ
Assessori del Comune di Pont-Saint-Martin

COMUNE DI
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